

محمد مزراحه

هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا در شرق و غرب قاره کهن برگزار گردید و این هفته نیز در بعضی از مسابقات نتایج دور ازانتظاری رقم خورد و تا حدودی وضعیت تیم ها در جدول رده بندی مشخص گردید و کارشناسان با توجه به جایگاه تیم ها بهتر می توانند تیم هایی که شانس بیشتری برای صعود دارند را پیش بینی نمایند .
سه نماینده کشورهای که در این مسابقات حاضر هستند نیز مقابل حریفان صف آرایی نمودند که حاصل آن یک پیروزی ، یک تساوی و یک شکست بود .

در این نوشتار به مسابقات تیم های کشورمان در هفته دوم مروری خواهیم داشت.

پرسپولیس ۰ - السد قطر
۱ شکست تلخ سرخ ها در وقت های اضافه
تیم پرسپولیس که در هفته اول با تساوی یک - یک در ورزشگاه آزادی مقابل پاختاکور ازبکستان متوقف شده بود در هفته دوم برای کسب نتیجه مطلوب راهی قطر شد تا در مقابل السد حاضر شود . در این مسابقه حساس از همان ابتدا سرخ پوشان بازی هوشیارانه و منطقی را مقابل میزبان به نمایش گذاشتند و با پوشش های مناسب درفضاهای زمین حملات حریف را به خوبی کنترل نمودند و نیمه اول هر دو تیم فرصت هایی را روی دروازه یکدیگر موجود آوردند که تویی از خط دروازه ها عبور نکرد و نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان رسید.

در نیمه دوم سفید پوشان السد که بازیکنان ارزشمندی همچون اکرم عفیف ، گایی و بغداد بونجاح را در اختیار داشتند با توجه به میزبانی

لیگ قهرمانان آسیا

ذوب آهن مقابل النصر گل کاشت !!



محمد مزراحه

فشار حملات خود را از جناحین روی درواز شاگردان برانکو بیشتر کردند که با درخشش مدافعین و علیرضا بیرانوند که روز خوبی را سپری کرد حملات آنان یکی پس از دیگری خنثی شد و تساوی بدون گل تا پایان نود دقیقه وقت قانونی مسابقه تغییری نکرد.

با اعلام داور مسابقه چهار دقیقه وقت اضافه اعلام شد و در حالی که همه فکر می کردند امتیازات بازی بین دو تیم تقسیم می شود در دقیقه آخر از وقت های اضافی از روی یک ضربه ایستگاهی که مشکوک به آفساید نیز بود بغداد بونجاح مهاجم زهر دار حریف دروازه سرخ ها را باز کرد و سه امتیاز شیرین را برای تیمش کسب نمود و دست برانکو و شاگردانش را از کسب حداقل امتیاز خالی گذاشت .
با این شکست تاکنون پرسپولیس از دو بازی فقط یک امتیاز کسب نموده و در رتبه آخر

شد و با استباهی که خط دفاعش مرتکب شد دقیقه ۵ جولیانو برای حریف گلزنی نمود.
در ادامه بازی ذوب آهن بازی بهتری را ارایه نمود و توپ و میدان را در اختیار گرفت تا اینکه در دقیقه ۳۰ توسط محمد نژاد مهدی گلزنی نمود و پس ازگل نیز به بازی خویش ادامه داد و در دقیقه ۳۹ با تیز هوشی وحید محمد زاده گل برتری را وارد دروازه حریف عربستانی نمود و نیمه اول را پیروز به رختکن رفت .

در نیمه دوم نماینده عربستان برای جبران نتیجه شکست بازی تهاجمی را در دستور کارش قرار داد تا اینکه موفق شد دقیقه ۵۷ صاحب ضربه پنالتی شود و عبدالرزاق حمدلله پشت توپ قرار گرفت با اینکه ضربه اول را مظاهری مهار کرد ولی داور نپذیرفت و همین بازیکن ضربه دوم را وارد دروازه ذوبی ها نمود و دوباره همه چیز را به تساوی کشاند.

در ادامه بازی دو تیم روی دروازه های یکدیگر حملاتی را تدارک دیدند تا اینکه النصر در دقیقه ۸۸ برای بار دوم صاحب ضربه پنالتی شد و عبدالرزاق حمدلله این بار توپ را به اوت زد.
با از حسد رفتن پنالتی امید به اردوی شاگردان منصوریان باز گشت و در دقیقه نود آنان روی یک حمله سریع توسط ارسلان مطهری موفق به گلزنی شدند و سه امتیاز ارزشمند را کسب نمودند .

ذوب آهن با کسب این پیروزی تاکنون در گروه اول از دو بازی صاحب چهار امتیاز می باشد و در جایگاه دوم جدول رده بندی قرار گرفته است.
شاگردان منصوریان در هفته سوم لیگ قهرمانان میزبان تیم الوصل امارات خواهند بود که با سه امتیاز در رده سوم جدول قرار گرفته است.

مرد انتخاب های بزرگ، مرگ را هم انتخاب کرد

سردار کاظمی درحال مبارزه با آرنولد در کورس بوکس

فربنده زاد و فربیا بمیرد شب مرگ، تنهاشنیدنبه موجی رود گوشه ای دور و تنها بمیرد در آن گوشه، چندان غزل خواند آن شب که خود در میان غزل ها بمیرد تو درایی من بودی، آغوش او کن که می خواهد این قوی، زیبا بمیرد

جهان پهلوان تختی مرد انتخاب های بزرگ بود او حتی مرگ را هم انتخاب کرد و این کار نمی تواند از هر کسی بر بیاد. خودکشی تختی اعتراضی به تمام انهایی بود که او را در لحظات سخت تنها گذاشتند و کلام پهلوان زنده را عشق است تحقق بخشیدند. تختی برای مردمش زیست، برای مردمش مدال گرفت، او حتی بدنمای خودکشی را به جان خرید تا نقاب دو رویی را بر چهره زند ت آمدمندی را که خالصانه او را دوست داشتند گول زنند، آنچنان که بود آنچنان هم برود.

سردار کاظمی در حال مبارزه با آرنولد در کورس بوکس

از وقت های اضافه با ضربه سر محمد دانشگر دروازه حریف را باز کردند ولی از سوی داور عمانی آفساید اعلام گردید و این بازی با نتیجه تساوی یک - یک به پایان رسیدبا این نتیجه تیم استقلال تا کنون از دو بازی یک امتیاز کسب کرده و در انتهای جدول قرار گرفته است و در هفته سوم باید به مصاف تیم آماده و شش امتیازی الهلال عربستان برود و اگر می خواهد همچنان شانس صعود به مرحله بعد را داشته باشد چاره ای جر پیروزی در این میدان سخت ندارد.

اخبار

هفته بیست و دوم لیگ برتو؛

تساوی سپاهان به نفع پرسپولیس و تراکتور

تیم فوتبال سپاهان در هفته بیست و دوم لیگ برتر مقابل فولاد خوزستان به تساوی رسید ولی جای پرسپولیس را در رده دوم جدول گرفت.در یکی از مسابقات هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال تیم‌های فولاد خوزستان و سپاهان اصفهان از ساعت ۱۵ در ورزشگاه اختصاصی فولاد به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه تساوی یک - یک به اتمام رسید.کمی روش اسنتلی (۶۹ - پنالتی) برای سپاهان و حسن بیت سعید (۸۱) برای فولاد گلزنی کردند.سپاهان با این تساوی ۲۲ امتیازی شد و به خاطر تفاضل گل بهتر به جای پرسپولیس در رده دوم جدول قرار گرفت تا این نتیجه به نفع پرسپولیس و تراکتورسازی باشد. البته سپاهان یک بازی کمتر دارد. فولاد هم با ۲۶ امتیاز به رده هفتم صعود کرد. فولاد با افشین قطبی در سه هفته گذشته شکست خورده بود و این تساوی سریال باخت‌های فولاد را قطع کرد. این بازی به نوعی افتتاح ورزشگاه اختصاصی فولاد هم محسوب می‌شد و این باشگاه تدابیر گسترده ای برای حضور هواداران و افتتاح ورزشگاه در نظر گرفته بود.

پای پسر مدیرعامل هم در میان است؛

کالبد شکافی اتفاقاتی که سر نوشت قهرمانی لیگ فووتسال را عوض کرد

تیم فووتسال گیتی پسند که شانس اصلی قهرمانی لیگ برتر فووتسال محسوب می‌شد به خاطر اختلافات شدید درونی، دخالت‌های عجیب و غریب و عدم مدیریت این مشکلات، جام را از دست داد. تیم فووتسال گیتی پسند اصفهان که سرسالی انتخاب کرد و اولین تیمی بود که تکلیفش را در جذب بازیکن و با همین رویکرد رضا لک را به عنوان سرمربی انتخاب کرد و مسابقات فووتسال جزم کرده بود، با همین رویت‌ها در نهایت نتوانست تیم خود را به مرحله گروهی لیگ قدرتش را به رخ سایر مدعیان کشید و با کسب ۶۷ امتیاز، با اختلاف نسبت به تیم مس، در رده اول جدول ایستاد. بزرگترین بدشانسی گیتی پسند شاید نحوه برگزاری لیگ بود. امسال برای اولین بار لیگ به صورت پلی آف برگزار شد و بنابراین اول یا دوم شدن در جدول، به صورت مستقیم در تعیین قهرمان نقشی نداشت و فقط زمینه صعود به فینال را ساده یا سخت‌تر می‌کرد. حواشی گیتی پسند که تا پایان مرحله گروهی آمار رویایی از خودش ثبت کرده بود، با آغاز مرحله پلی آف به تدریج خودش را نشان داد که ریشه عمده این مشکلات را می‌توان در بحث مدیریتی جستجو کرد. تا جایی که عدم ورود مدیران باشگاه باعث شعله ور شدن دعوایها و اختلافات درون تیمی شد و در نهایت جام را از این تیم دور کرد. افشین کاظمی یکی از بازیکنان کلیدی گیتی پسند در سال‌های گذشته بوده‌است. هرچند وی فصل گذشته را به خاطر محرومیت از دست داد اما امسال با انگیزه بیشتری کار را شروع کرد. با این حال طولی نکشید که اختلافات بین کاظمی و کادر فنی اوج گرفت و در نهایت این بازیکن به کسر ۲۰ درصد از قراردادش محکوم شد. کاظمی بعد از این جریمه دیگر در تمرینات گیتی حضور نیافت و مدیران باشگاه هم اقدام جدی برای بازگرداندن این بازیکن تحت قرارداد خود انجام ندادند.

محمد کشاورز از جمله بازیکنان باتجربه گیتی پسند بود که انتظار می‌رفت تا پایان لیگ، عصای دست کادر فنی تیم باشد اما با نزدیک شدن به انتهای فصل، مشکلات بین وی و کادر فنی بیشتر و بیشتر شد تا جایی که وی در بازی‌های آخر حتی جایی در لیست گیتی نداشت. کشاورز که احتمالاً روی ادامه فعالیت در فووتسال اصفهان برنامه ریزی کرده است، حتی در این شهر در دانشگاه ثبت نام کرد تا در کنار تحصیل، فووتسال را هم پیش ببرد ولی شاید تصور نمی‌کرد روابط او و کادر فنی تا حدی شکراب شود که نتواند این فصل را هم در زمین مسابقه به پایان برساند.

هم در مورد مشکل کاظمی و هم در مورد کشاورز با سرمربی تیم، رد پای یک فرد مشترک به چشم می‌خورد. پوریا جنتی پسر مدیرعامل گروه گیتی پسند از جمله کسانی است که ارتباط خوبی با بازیکنان باتجربه تیم از جمله کشاورز و کاظمی داشته است و این ارتباط، بدون شک در مشکلات امسال تیم بی‌تأثیر نبوده‌است. دخالت‌های غیر مستقیم پسر مدیرعامل در تصمیمات فنی یکی از مواردی است که می‌توان به آن اشاره کرد. در طول فصل و وقتی مشکلات لکی و کشاورز بالا گرفت، جنتی در صفعه شخصی خود مطلبی را منتشر کرد با این مضمون که جلوی هرکسی که مقابل کشاورز بایستد را می‌گیرد تا به نوعی برای سرمربی تیم خط و نشان بکشد! حتی افشین کاظمی هم در مصاحبه‌ای از روابط خویش با پوریا جنتی پرده برداشت و گفت: «پوریا جنتی پسر آقای جنتی از وقتی کوچک بود با من رفاقت داشت و تا بزرگ شدنش با هم رفیق بودیم. وظیفه سرمربی نیست که در مورد رفاقت من با پسر مدیرعامل باشگاه ورود کند»

ماجرای دخالت پسر مدیرعامل در تصمیمات و مسائل فنی وقتی جالب‌تر می‌شود که حتی در مشخص کردن لیست این تیم تعیین کننده بوده است. قبل از سفر گیتی پسند به تبریز در بازی رفت فینال پلی آف، پوریا جنتی هم تصمیم می‌گیرد با دوستان خود راهی تبریز شود تا به نوعی کادر فنی را برای بازی دادن کشاورز تحت فشار بگذارد. مربیان گیتی هم بلافاصله بعد از اطلاع از این موضوع، کشاورز را از لیست بازی خارج می‌کنند تا این بازیکن باتجربه جایی در میان نفرات اعزامی به تبریز نداشته باشد! نکته عجیب اینجاست که مدیران گیتی پسند با نسبت به این اتفاقات بی اطلاع بوده و در صورت آگاهی، اقدامی برای پایان دادن به این دخالت‌ها نکرده اند.

مهدی جاوید امسال با گیتی پسند به عنوان آقای گلی دست یافت. صرفنظر از اختلافاتی که بین جاوید و بعضی از اعضای تیم وجود داشت، این بازیکن در یکی از مقاطع حساس لیگ، به خاطر بعضی از مشکلات از گیتی پسند قهر کرد و به تهران برگشت. این اتفاق رسانه‌ای نشد. با هماهنگی سرمربی و مسئولان باشگاه قرار شد برای حل این مشکل نماینده باشگاه به تهران سفر کند و جلسهای با جاوید داشته باشد اما این جلسه بدون حضور مؤثر نماینده باشگاه به پایان رسید. البته جاوید با پادرمیانی کادر فنی به تمرینات بازگشت ولی عدم مدیریت این اتفاق می‌توانست پیامدهای بدتری برای گیتی پسند در پی داشته باشد.

به اتفاقات بالا باید هم نشینی دو بازیکن گیتی پسند با یکی از پیشکسوتان فووتسال را هم اضافه کرد. این دو بازیکن در مقاطع زمانی مختلف در طول فصل با استفاده از فرصت حضور در تهران، در یکی از منازل این پیشکسوت جلساتی داشته و ارتباطشان را با وی حفظ کردند. در این جلسات حتی گاهی از مسائل تاکتیکی تیم و برنامه‌های فنی برای مسابقات پیش رو صحبت می شده و اسرار باشگاه از این طریق به بیرون درز پیدا می کرده است.

با کنار هم قرار دادن این اتفاقات و بعضی از مشکلات رسانه‌ای نشده گیتی پسند می توان اینطور نتیجه گرفت این تیم بیش از آنکه از قدرت سایر تیم‌ها و در داخل زمین قهرمانی لیگ را به تیم مس بدهد، در گریز اختلافات درونی بوده که مدیران باشگاه نتوانستند آنرا به خوبی مدیریت کنند. برای تیمی که تمام ساز و کار قهرمانی را روذتر از سایر تیم‌ها پیش بینی می‌کند، لازم است توانایی مدیریت بحران و روابط درون تیمی هم به تناسب امکانات، تقویت شود.

روح تازه در ناوگان حمل و نقل عمومی کرج دیده شد



کرد: استقبال از حمل و نقل عمومی با ارائه کیفی خدمات ارتباط مستقیم و تنگاتنگی دارد و هرچه سطح این خدمات با کیفیت بالاتری ارائه شود به همان میزان استقبال عمومی در استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی بیشتر می شود. وی خاطر نشان کرد: تحقق این امر به ویژه در کلانشهر کرج به عنوان مرکز استان البرز نمود و اهمیت بیشتری دارد و با برنامه ریزی های صورت گرفته ناوگان حمل و نقل عمومی این شهر باید به صورت صد درصدنوسازی شود که خوشبختانه امروز شاهد بهره برداری از فاز اول آن هستیم.

وی با اشاره به اینکه سالهاست کمک دولت برای نوسازی ناوگان اتوبوسرانی قطع شده، افزود: تا هشت سال پیش ، دولت ۸۲٫۵درصد از اعتبار مورد نیاز برای خرید اتوبوس‌ها را دولت تقبل می کرد ولی این کمک دولتی در سال ۸۹ قطع شد و از آن سال به بعد ناوگان اتوبوسرانی کرج توسعه‌ای نداشت .

وی افزود: در طول این سالها تعداد زیادی اتوبوس به دلیل فرسوده شدن از محور خدمت رسانی خارج شده و اتوبوس ها از هزار دستگاه به ۴۰۰دستگاه رسید .

شهردار کرج، افزود: بیگیری های زیادی طی سال جاری برای خرید اتوبوس صورت گرفت و بجز یک شرکت باقی شرکت ها ساخت اتوبوس را انجام نمی دادند .

کمالی زاده با اشاره به سفر خود و اعضای شورای اسلامی شهر کرج به سمنان به منظور انعقاد تفاهم نامه ای مبنی بر خرید ۲۰۰ دستگاه اتوبوس، گفت: طبق این تفاهم نامه امروز موفق به تحویل ۳۰دستگاه اتوبوس در فاز اول این طرح



۳۰دستگاه اتوبوس جدید به جهت تجهیز و تکمیل ناوگان حمل و نقل عمومی شهر کرج اضافه شد

طی مراسمی با حضور مسئولین شهری و استانی از ۳۰ دستگاه اتوبوس جدید به جهت تجهیز و تکمیل ناوگان حمل و نقل عمومی شهر کرج رونمایی شد موضوع محیط زیست و حمل و نقل از اولین مواردی بود که از نخستین روزهای شروع به کار شورای پنجم شهر کرج مورد توجه اعضای این شورا قرار گرفت، به طوری که توسعه و تجهیز ناوگان حمل و نقل عمومی در الویت های بودجه سالهای ۹۷ و ۹۸ شهرداری کرج دیده شد.

توجه به توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی کلانشهر کرج که تعمیر، بهسازی و نوسازی را شامل می شود، امروز نخستین فاز آن به نتیجه رسید و حلاوت بهره برداری آن را مردم فهیم و عزیز شهر کرج به زودی خواهند چشید.

شهردار کلانشهر کرج در آیین رونمایی از این اتوبوس ها در جمع خبرنگاران گفت : برای خریداری این اتوبوس ها ۴۵میلیارد تومان هزینه شده است .

علی اصغر کمالی زاده بیان داشت: با ورود این ۳۰دستگاه اتوبوس گام موثری برای ارتقای خدمات حمل و نقل عمومی برداشته کلانشهر کرج خواهد شد و رساندن وضعیت حاضر ناوگان اتوبوسرانی کرج به حد مطلوب و استاندارد از برنامه هایی است که به جد از سوی شورا و شهرداری کرج دنبال می شود.

کمالی زاده با تاکید بر ارائه خدمات بهینه حمل و نقلی به شهروندان عنوان